

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, DS: nhtefdc



Spisová značka
Q4-2022-66

Naše č.j.
18323/4.30/22-3

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lukáš Kůžel / kl. 446

V Praze
21.9.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážený pane [REDAKCE],

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, náměstí Barikád 1122/2 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 1. 9.. 2022 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“).

Konkrétně žádáte následující informace:

- 1) přehled podnikatelských subjektů, u kterých bylo mezi 2. 8. 2021 a 31. 7. 2022 konstatováno, že zastřené zprostředkování umožnily (dle formulace SÚIP na str. 20 Roční souhrnné zprávy o výsledcích kontrolních akcí za rok 2021)*
- 2) anonymizovanou verzi rozhodnutí o přestupku v těchto věcech (popřípadě o rozhodnutí v obou stupních, pokud bylo podáno odvolání)*
- 3) anonymizované verze kontrolních protokolů z kontrol, na základě kterých bylo konstatováno, že podnikatelský subjekt umožnil zastřené zprostředkování zaměstnání.*

K žádosti Vám sdělujeme, že inspektorát dosud nevedl žádné přestupkové řízení pro podezření z přestupku umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání.

V příloze Vám zasíláme anonymizované protokoly z kontrol, v nichž je uvedeno kontrolní zjištění spočívající v umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kůžel
vedoucí oddělení právního

Příloha: dle textu

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

1 x [REDAKCE]